بھائی دوسرے پر نہ ظلم کرتا ہے نہ اسے رُسوا کرتا ہے۔ اور اسے حقیر نہیں جانتا۔ کسی انسان کے لئے یہی برائی کافی ہے کہ وہ اپنے بھائی کی تحقیر کرے۔

(صحیح مسلم کتاب البر و الصلة باب تحريم ظلم المسلم حديث نمبر 4650)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 40

جمعة المبارک 04 اکتوبر 2013ء
28 رذوالقعدہ 1434 ہجری قمری 04/1392 ہجری شمسی

جلد 20

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 47 ویں جلسہ سالانہ کا (30 اگست تا یکم ستمبر 2013ء) حدیقۃ المہدی (آٹن) میں نہایت کامیاب و بابرکت انعقاد